
 E

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

37004ČŠÁÍŽ°šíŠŠĚŽÉŽŽ SPRAVA DOMU s.r.o..Céčova 2248/44.37004 Ceské Buděiovice

› WWW správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz
,

tel. XXX XXX XXX
tm W
 

IČO:25157337 DIČ1CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

PARKETY WÓLFEL s.r.o.

Suchomelská 534/4

370 10 České Budějovice

IČO: 28098170

DIČ: CZ28098170

 

Datum: 22.12.2023 OBJEDNÁVKA č. 38733/2023/P0d

Objekt: Česke&#39; Budějovice, FR.ONDŘÍČKA 46

Kontakt:

 

Popis prací:

oprava parket

Nájemce: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomi, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Sm1uvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této

objednávky nepovažuji za obchodni tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 84 245,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 05.01.2024

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis: Razítko a POdPÍSľ

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankěním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo
nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.0. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město Česke&#39; Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



Rozpis prací a materálu :

 

 

 

 

Orientační nabídka Jméno: Správa domů ČB -

Tel:

Email:

Adresa:

množství cena za jednotku

m2,bm,ks,4kç_j

Příprava povrchu 385 59

Ošetření potvrchu 385 158

Dopravné + manipulace 1 700    

 Celkem bez DPH

Závěrečné vyúčtování se provádí dle skutečné spotřeby.

Uvedené ceny jsou bez DPH, která se připočítává dle platných před

Podmínky pro práci:

Záruční podmínky:

Dodací podmínky:

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

České Budějovice 18. prosince 20223

PARKETY WöLFEL s.r.o.

Suchomelská 534/4

370 04 České Budějovice

Během aplikace nesmí být teplota v mistr

a teplota podlahy nižší než 15°C.

Dle zákona

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé |

používání a údržby dřevěných podlah. uveder

údržbu (příloha faktury), zejména na obje
vlivem nedodržení doporučené vlhkosti p

ze stavebních konstrukcí, vodních zdrojů
a jiná poškození.

dle požadavku investora

Nutno objednat min. 14 předem

dodržení splatnosti fakturační lhůty

do konce roku 2023/ realizace 12/2023

tel. XXX XXX XXX

mob. XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



akce: KD Vltava

 

cena celkem

 

22715,00
 

60830,00 
 

700,00
 

84 245,00 Kč   

\pisů.

Ivvl

nedodržením podmínek

1ých v návodu na

:mové změny podlahy

rostředí, nebo vlhkostí

a na mechanická


